
wore

8595165391503

j

Bývalý učitel Majer je V rámci prezidentské amnestie propuštěn Z vězení. Venku nemá nikoho, celá jeho rodina 

je po smrti. Překvapivě se ho ujme bývalý romský spolužák Ivan, který žije a pracuje v romském ghettu jako 

pedagogický asistent. Ivan totiž nutně potřebuje Majerovu pomoc. Denně bojuje proti drogám, šířícím se mezi 

mladými Romy a vzrůstajícímu násilí. Dobře zná všechny problémy romské komunity. Po Majerovi chce, aby mu 

pomohl s jejím vzděláváním. Jejich společným cílem se stává znovuotevření školy, na které Majer dříve učil a chvíli 

ji vedl. Ale ne každý jejich plánu fandí. 0 největším problému však Majer s Ivanem nemají tušení. Bývalý mafiánský 

boss Dostál zjistí, že Majer je venku z vězení. Jediné, po čem touží, je pomstít smrt svého syna a vnuka.

BONUSOVÉ MATERIÁLY: Fotogalerie

DREFBAN ERIK KARVAL PETR BAŽO KRISTÝNA KOSAŘOVÁ ŠÁRKA DANČOVÁ JÚLIUS BARTOŠ ŠÁRKA BARTOŠOVÁ MARIÁN ČURL LADISLAV DUNA JAKUB TICHÁČEK KAREL MURÍN MIROSLAV NOVOTNÝ. PETRA ŘEHOŇKOVÁ ADAM KAJUML MÁRIO BONGILAJ AONS 

RETE SOONMA PRODUCENT TOMÁŠ MAGNUSEK KVERA STAN PAVEL VÁVRA YONAPRCOUCENT KAREL MURÍN ZWK TOMÁŠ ORAMUS ONDŘEJ TREMER HUCBA JÁN FERI, ERIK MACURAWXY KAROLÍNA GULYÁŠOVÁ TEREZA HUŽVÁROVÁ

KOSTÝMY IVETA GAZDOVÁ LÍDA KADANÍKOVÁ VEDOUCÍPRODUKCE KAREL MURÍN VEDOUC VYPRAVY: MICHAELA MURÍNOVÁ VEDOUC VYROBY TOMÁŠ MAGNUSEK VÝKONNÝ KOPPODUEENT MIROSLAV DVOŘÁK JAKUB JÍRA

ME DIAL NI PARINE Úl PRODUCENT POSTPRODUKCE

RENGL CSFILM

PARINE RI

CESRE INVESTICE

Clu AMBROZIA 
CANNMEDI

•PROFURE 

thern oent FA.

<CARSTRADEMM

FILMTAPE

Tomáš •• 
Magnusek

TOXXTALGIA a 
FILM/

VHODNOSŤ V SR FORMÁT DÉLKA/DLŽKA ŽÁNR/ŽÁNER JAZYK

DVD9/16:9 87 min. drama/dráma česky
Dolby Digital 5.1 1=1
Dolby Digital 2.0 •

€fm DVD L Violo
> c a a Dolh A, „A CHRANENO PROTI NELEGÁLNIMU KOPÍROVANÍ
• ( Loy uC io V CHRÁNENÉ PROT NELEGÁLNEMU KOPÍROVANIU

TITULKY

české pro osoby se sluchovým 
postižením / české pre osoby 
so sluchovým postihnutím, 

anglické

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - divize Magic Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tel.: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, S. r. o.. Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk

mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

